关于分包合同价款支付的约定：同通用合同条款 。

4.6 联合体

4.6.1 湖北联投鄂东投资有限公司（联合体牵头人）负责监

督管理本项目全过程管理，包括设计、施工、运营等，其它事宜

按联合体协议执行，联合体协议未明确的，由联合体各成员协商

解决。

4.6.2 合同款项按施工、设计等工作节点支付至湖北联投鄂

东投资有限公司（联合体牵头人）。

4.6.3 联合体各成员单位内部的职责分工:按联合体协议执

行，联合体协议未明确的，由联合体各成员协商解决。

4.6.4 发票约定事宜：本项目含税设计费暂定金额为人民币

叁佰壹拾玖万元整（¥3190000），增值税税率暂按 6% 计算；工

程费用：本项目含税工程费用暂定金额为人民币壹亿壹仟玖佰壹

拾肆万元整（¥119140000），增值税税率暂按 9% 计算；本项目

含税运营准备金为人民币贰佰万元整（¥2000000），增值税税率

暂按 6% 计算；最终税率以开票时国家最新税收政策为准。上述

143

暂定金额仅作为开票金额的暂估依据，最终发票开具金额需以双

方结算确认的实际费用金额为准。

4.7 承包人现场查勘

4.7.1 双方当事人对现场查勘的责任承担的约定： 承包人

现场查勘承包人应对基于发包人按照第 2.3 项[提供基础资料]